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EGE TEKNİK KALİTE KONTROL HİZMETLERİ İNŞAAT SAN. TİC. LTD. ŞTİ.ve muayeneyi 

gerçekleştirmekten sorumlu kadrolu veya dışarıdan sözleşmeli personeli ile taşeronu, aşağıdaki 

kurallara tamamen uyacağını taahhüt etmektedir:  

 

EGE TEKNİK KALİTE KONTROL HİZMETLERİ İNŞAAT SAN. TİC. LTD. ŞTİ Yönetimi 

akrabalık ilişkisi bulunan çalışanları ile akrabalık ilişkisi olmayan diğer personellere karşı tarafsızlığını 

koruyacak ve eşit haklara sahip olmalarını sağlayacaktır. 

 

EGE TEKNİK KALİTE KONTROL HİZMETLERİ İNŞAAT SAN. TİC. LTD. ŞTİ.ve muayeneyi 

gerçekleştirmekten sorumlu personeli, muayene ettikleri malzemelerin tasarımcısı, imalâtçısı, 

tedarikçisi, montajcısı, satın alıcısı, sahibi, kullanıcısı veya bakımcısı, ne de bu kesimlerin yetkili 

temsilcisi olamaz. 

 

EGE TEKNİK KALİTE KONTROL HİZMETLERİ İNŞAAT SAN. TİC. LTD. ŞTİ.ve personeli, 

onaylanmış kuruluş ve muayene faaliyetleri ile ilgili olarak kararlarının ve doğruluklarının bağımsızlığı 

ile çelişecek hiçbir faaliyetle iştigal edemez. Özellikle, muayene edilen malzemelerin tasarımı, imalâtı, 

tedariki, montajı, kullanımı ile veya rekabet durumunda olan malzemelerle doğrudan ilgili olamaz. 

Hiçbir şahıs veya kurum muayene personelinin kararlarını etki altına alamaz ve değiştiremez. 

 

Bütün ilgili taraflar, EGE TEKNİK KALİTEKONTROL HİZMETLERİ İNŞAAT SAN. TİC. LTD. 

ŞTİ.’nin hizmetlerine erişebilir. Yersiz mali veya diğer şartlar bulunmamaktadır. Kuruluşun çalışma 

prosedürleri ayrım yapılmayan bir şekilde uygulanmaktadır. 

 

EGE TEKNİK KALİTE KONTROL HİZMETLERİ İNŞAAT SAN. TİC. LTD. ŞTİ.’nin muayene 

personelinin; daha önce çalışmış olduğu kurum veya kuruluşa yönelik muayene hizmeti verebilmesi 

için bu kurum veya kuruluştan ayrılması sonrası en az iki sene geçmiş olması gerekir. Muayene için 

görevlendirilen personel, bu şartı sağlayamaması durumunda ilgili birim yöneticisine haber vermekle 

yükümlüdür. 
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Tanımlanan muayene faaliyetleriyle ilgili konularda herhangi bir kurum veya kuruluşa eğitim 

hizmeti verilmesi durumunda, söz konusu kurum veya kuruluşa ilgili konuda en az bir yıl süre boyunca 

muayene hizmeti verilmez. Aynı zamanda belirtilen onaylanmış kuruluş ve muayene faaliyetleri ile 

ilgili konularda kesinlikle danışmanlık hizmeti verilmez. 

 EGE TEKNİK KALİTE KONTROL HİZMETLERİ İNŞAAT SAN. TİC. LTD. ŞTİ.ve muayeneyi 

gerçekleştirmekten sorumlu personeli, onaylanmış kuruluş ve muayene faaliyetleri sırasında edindiği 

bilgilerin gizliliğinin ve telif/patent haklarının her durumda korunacağı güvencesini vermektedir. 

Muayene faaliyetleri sırasında herhangi bir kurum veya kuruluştan edinilen yazılı veya sözlü gizlilik 

içeren bilgiler kesinlikle üçüncü taraflara aktaramaz, kendi lehine veya üçüncü şahıslar lehine 

müşterisi’ nin imalat tekniklerini, modellerini, imalathanelerini kullanamaz. EGE TEKNİK KALİTE 

KONTROL HİZMETLERİ İNŞAAT SAN. TİC. LTD. ŞTİ. hizmet süresi içinde, müşterisi’ nin yurt 

içinde ve yurt dışındaki müşterilerini ve bu kişi veya kuruluşların aldıkları malların cins, çeşit, miktar 

ve hatlarını, bu konuda taraflar arasında yapılan anlaşmaları, müşteri listelerini, fiyatları, özel 

sözleşmeleri ve benzeri bilgileri müşteri’ den ve işyerinden öğrenmiş olduğu ve öğreneceği bilumum 

teknik bilgileri, projeleri, imalat tekniklerini, imalatta kullanılan hammaddeleri, tasarımları, 

çalışmalarında edindiği bilgileri, hatta doğrudan doğruya veya dolaylı olarak öğrendiği idari ve ticari 

bilgi ve sırları büyük bir titizlikle muhafaza etmeye, bunları hiç kimseye nakil etmemeye, 

göstermemeye, dolaylı veya dolaysız herhangi bir açıklamada bulunmamaya, bu bilgilerden 

başkalarının istifadesine imkan vermemeye mecburdur. EGE TEKNİK KALİTE KONTROL 

HİZMETLERİ İNŞAAT SAN.  TİC. LTD. ŞTİ., bütün bu hususları müşteri’ ye karşı kesin olarak kabul 

ve taahhüt etmiştir. EGE TEKNİK KALİTE KONTROL HİZMETLERİ İNŞAAT SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

yukarıdaki konularda belirtilen hiçbir bilgiyi kağıt, liste, disk, disket internet vb. araçla yayamaz, 

yayılmasına aracılık edemez. EGE TEKNİK KALİTE KONTROL HİZMETLERİ İNŞAAT SAN. TİC. 

LTD. ŞTİ. öğrendiği bu bilgi ve sırları gerek müşteri’ deki görevinin devamı sırasında ve gerekse 

herhangi bir sebeple görevin sonra ermesinden sonra dahi aynen muhafaza edecektir. 
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